



ac 230f



update: 23.03.2016

| Skizze | Art.Nr. | Benennung | description |
|--------|--------------|---------------------------------|---------------------------|
| 1 | 390 6107 075 | Netzkabel, inkl. Stecker | Plug and Cord |
| 2 | 390 6106 013 | Tankschraube mit O-Ring | screw with O-ring |
| 3 | 390 6107 068 | Reglerventil | Regulating valve |
| 4 | 390 6103 027 | Verbindungsstück | connector |
| 5 | 390 6103 026 | Druckschalter kpl. 8bar | pressure switch cpl. 8bar |
| 8 | 490 6114 007 | Schnellkupplung - Messing | quick coupler - brass |
| 9 | 490 6113 003 | Rückschlagventil | back-pressure valve |
| 10 | 490 6113 004 | Schneidring | compression ring |
| 11 | 490 6113 005 | Überwurfmutter | nut |
| 12 | 490 6113 006 | Schlauch | hose |
| 13 | 390 6103 021 | Druckanzeige | pressure gauge |
| 14 | 5101 1102 | Kondensator 30 @F 400 V | capacitor 30 @F 400 V |
| 17 | 390 6103 020 | Druckanzeige | pressure gauge |
| 22 | 0620 6203 | Kugellager | bearing |
| 25 | 0209 1298 | Zylinderschraube M6x70 | cheese head screw M6x70 |
| 27 | 490 6113 016 | Filterabdeckung | filter cover |
| 28 | 490 6113 017 | Filter | filter |
| 29 | 490 6113 018 | Gehäuseabdeckung oben | upper body cover |
| 30 | 390 6104 021 | Abdichtung | seal gasket |
| 31 | 390 6106 033 | Kolbenplatte | Piston plate |
| 36 | 390 6106 036 | Zylinderkopf | cylinder head |
| 37 | 390 6106 037 | Ventilplatte | valve plate |
| 38 | 390 6104 022 | Ventil | valve |
| 44 | 490 6113 028 | Lüfterrad | fan wheel |
| 57 | 490 6113 041 | Gehäuseabdeckung unten | lower body cover |
| 58 | 0201 2707 | Federring | spring ring |
| 59 | 0209 3405 | Sechskantmutter M8 | hexagon nut M8 |
| 60 | 0214 4005 | Scheibe A8 | washer A8 |
| 62 | 390 6106 016 | Rad | wheel |
| 63 | 0209 3138 | Sechskantschraube M8x50 | hexagon bolt M8x50 |
| 64 | 490 6113 043 | Handgriff | handle |
| 65 | 390 6103 025 | Sicherheitsventil | safety valve |
| 67 | 590 6101 066 | Entlüfterschraube | vent bolt |
| 67 | 390 6103 076 | Entlüfterschraube ab BJ 09/2014 | vent bolt off YC 09/2014 |
| 68 | 0209 3367 | Sechskantschraube M8x30 | hexagon bolt M8x30 |
| 70 | 390 6107 080 | Gummifuß | rubber foot |
| 74 | 0290 2108 | Scheibe A8,4 | washer A8,4 |
| o.Abb. | 790 6100 701 | Gewebes Schlauch 5m | textile tube 5m |